П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 13 от 07.04.2014 г. О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих должности руководителей муниципальных  учреждений и членов их семей на официальном сайте Алаги
22.12.14 15:09

РЕСПУБЛИКА ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

АЛАГИРЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛОН СКОНДЫ СÆРГЪЛÆУУÆДЖЫ

У Ы Н А Ф Ф Æ

__________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛАГИРСКИЙ РАЙОН

 1 / 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 13 от 07.04.2014 г. О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих должности руководителей муниципальных  учреждений и членов их семей на официальном сайте Алаги
22.12.14 15:09

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

   от 07.04.2014 г.
                 № 13

г. Алагир

О порядке размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих должности руководителей муниципальных

учреждений и членов их семей на официальном сайте Алагирского

 района и предоставления этих сведений средствам массовой

 2 / 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 13 от 07.04.2014 г. О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих должности руководителей муниципальных  учреждений и членов их семей на официальном сайте Алаги
22.12.14 15:09

информации для опубликования

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Алагирского
района, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей размещать в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
Алагирского района и представлять для опубликования средствам массовой
информации в порядке , установленном постановлением главы Алагирского района от
23.05.2012 г. № 12 для лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной
основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Алагирского района и членов их семей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования

             Алагирский район                                                 А.А. Бараков

 3 / 4

consultantplus://offline/ref=F472E23E6C951F7104ECB2BDE3CD25557E29E915E0E335E4F6A5B54BC87E7FA8BA03BBB7BDFE4D16g1a3I

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 13 от 07.04.2014 г. О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих должности руководителей муниципальных  учреждений и членов их семей на официальном сайте Алаги
22.12.14 15:09

 4 / 4